
LICITAÇÃO PR06920 MODALIDADE PROCESSO 3924/2020

VLR ESTIMADO R$ 178.710,00 Nº DT ABERTURA 22/01/2021

REQUISITANTE SER TIPO DT ADJUDICAÇÃO 22/01/2021

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 26/01/2021

QTD - kg UNITARIO TOTAL

20.700 8,00 165.600,00 1º COLOCADO - VENCEDORGASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTD

OBJETO

Item 1 - 

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

Aquisição de gás G.L.P. (gás liquefeito de petróleo) à granel, com fornecimento, instalação e manutenção (troca de mangueiras – NBR 13419, 

cilindros, medidores, teste de estanqueidade, etc.), dentro das normas de segurança, de seis vasilhames, com capacidade de 190 Kg cada

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

0069

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADO P/ ME/EPP


